## חונכות

פרויקט לעזרה הדדית של נוער
בשכונת רוממה, ירושלים

---

מס. 12

מפעלים מיוחדים

המוסד לביטוח לאומי
האגף למחקר ותכנון

**ח ו נ כ ו ת**

פרוייקט לעזרה עצמית של נוער
בשכונת רוממה, ירושלים

מאת: נעמי פינטון

ירושלים, אפריל 1981, סיון התשמ"א

## ח ק ד מ ה

בחוברת זו מוגש סיכום מחקרי של מפעל נסיוני שנערך במשותף ע"י המוסד לביטוח לאומי וע"י המרכז הקהילתי ע"ש גרוס בשכונת רוממה בירושלים.

מטרת המפעל הייתה להקים מערכת של עזרה הדדית בקרב הנוער בקהילה שבמסגרתה תלמידי תיכון מסייעים לעדוד, חיזוק ופיתוח של תלמידים בכתות הנמוכות של ביה"ס היסודי,